Selskals tilbud:
Total awrvangement indeholder:

Velkowmst drinks

3 rettery meruv

viw ad Ul tib madew incl. Dessert vivw

kaffe eller the

1 cognac ell. Likor

incl: duge; servietter Kr. 725, pr. person

avvrangementet vawer 7 tumer, derefter er hwer efterfrigende pabegyndt time tibkv. 475, -

Samme awrvangement m/fri bow 2 timer efter kaffe Kr. 775,- pr. persow
Fribor indeholder (whisky, giny rom; vodka, campory, ol & vand )
Pnskes fri bowr mere end 2 timer er prisewkr. 75, - pr. tilmeldte festdeltager pr. time:

Natmad og blomster er ikke incl. ovenneevnte:
Forvelter:

Tawvteletter m/hony U asparges
Voulevent m/skaldyr & humumersauice
Fiskesymfoni (roget laks/m gravad laks; hellefisk; rejer og brod)
Roget laks m/roreeg og asparges
Okse cawpaccio- m/pesto; pinjekerner og parmeson ost
Kold dampet laks Bellevue

Hovedrelter:
Svinekawm m/hwide og brune kawtofler
Andebryst a la orange
Gammeldags oksesteg m/sunt
Kalvesteg m/drstideny grontsager
Tyndstegsfilet m/rodvinssauce & grontsager
Amagerbof m/2 slags saurce; 2 slags kawtofler, grontsager og spinat

For kv. 30, - ekstraw pr. person:
Kalvefilet m/gorgongola sauce
Oksefilet m/whisky sauce
Kalvemgrbrad m/champignow
Oksemprbrad
Tbehsr efter eget pnske

Dessext:
Islagkage
Dessert tallevken ( kage, frugt, & Is)
Chokolade mousse
Frisk frugt m/rdcreme
Noddekwrv m/3 slagt iy
Pandekager m/vanilje is
Brie ost

§

65,-
75,-
65,-
65,-
65,-
75,-
85,-
95, -
95, -

Honse~ ell. Oksekgd suppe my/boller

3 stk. salt snitter

Tomat suppe

Asparges suppe

Champignow suppe

3 stk: sandwich

Aggekage m/bacow, purlpg & tomat
Hummer eller oksehale suppe

Polse & ostebord

§Isgsysssy

Overwwevinte priser er pr. persov.

Howr De selv nogle andre ide’er eller gruker tih menww, taler vi selvfrlgelig sammeny og finder ud af
det.
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